
COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO PEDAGÓGICO

RESULTADO FINAL

Tubarão, 06 de maio de 2024.

A Fundação Municipal de Educação de Tubarão, torna pública a listagem dos candidatos CLASSIFICADOS no Processo Seletivo Público Simplificado

nº 02/2024, conforme segue:

PROFESSOR DO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

Nº CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PROVA OBJETIVA PROVA DE TÍTULOS TOTAL

1 ANDREIA FONTANA MEDEIROS ZANELATO 27/06/1982 18 1 19
2 DAIANE FARIAS MENDES DE OLIVEIRA 13/09/1992 18 1 19
3 MARLI CARVALHO PIRES MINATTO 27/09/1968 17 1 18
4 MORGANA MURARO MACHADO DOS ANJOS 25/06/1988 18 18
5 BRUNA GONÇALVES ABREU VIEIRA 19/03/1992 17 1 18
6 AMANDA FERNANDES DOS SANTOS 11/07/1999 18 18
7 VERONICA MOREIRA DOS SANTOS 01/10/1985 16 1 17
8 JOSIANE VARGAS DE JESUS HARZ 25/07/1987 17 17
9 IVANILDA OLIVEIRA DOS SANTOS 23/09/1987 16 1 17
10 MONIQUE DE MORAES FLORENCIO 15/01/1993 16 1 17
11 DEISE DE CASTRO MOTTA DA SILVA 15/09/1977 16 16
12 BARBARA FERMINO KERN 01/04/1982 16 16



13 LIGIA MARIA JANUARIO 16/01/1983 16 16
14 PATRICIA VICTALVINO CABRAL DA SILVA 13/10/1983 16 16
15 TALITA SCHMOELER DA SILVA 07/01/1985 15 1 16
16 SIMONE BOEIRA CARVALHO MENDEL 13/06/1974 14 1 15
17 ADRIANA ALVES 28/05/1975 15 15
18 LETICIA BRAZ RODRIGUES 20/04/1989 14 1 15
19 FABIOLA DE SOUZA FERMINO 13/02/1996 15 15
20 SANDRA MARA BRESSAN DE ANDRADE 29/06/1965 14 14
21 TAINARA VIEIRA DE SOUZA 03/10/1982 13 1 14
22 JUCIMARA RODRIGUES GARCIA 17/01/1984 13 1 14
23 ROSIMERI DAVID DOS SANTOS 28/02/1978 12 1 13
24 ROSINEIA RIQUERME 14/02/1980 13 13
25 CRISTIANE DA SILVA ROSENDO 09/09/1982 13 13
26 OZELYR PINHEIRO DA SILVA 02/03/1985 13 13
27 ANDREA ANTUNES 12/07/1975 11 1 12
28 ANDRESSA DE OLIVEIRA RODRIGUES 19/06/1994 12 12
29 MAILAYNE GARCIA HONORATO 12/04/1997 12 12
30 LETICIA DE JESUS MACHADO 27/12/1997 11 1 12
31 VALÉRIA CARDOSO DE SOUZA 14/08/1964 10 1 11
32 ROSIMAR MARQUES GOMES 07/06/1968 11 11
33 MARIA CLAUDIA DE SOUZA 08/08/1981 11 11
34 MORGANA GOULART FIGUEREDO NASARIO 25/10/1988 11 11
35 JULIANA MARTINS 05/12/1988 11 11



36 LEILA MARIA CASCAES 14/02/1971 10 10
37 FABIOLA ESTEVAM CONSTANTINO 13/08/2001 10 10
38 MARIA DAS DORES NOGUEIRA GONÇALVES 08/02/1965 8 1 9
39 ANA PAULA DE SOUZA BALBINO 04/10/1988 8 8

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

Nº CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PROVA OBJETIVA PROVA DE TÍTULOS TOTAL

1 TALITA SCHMOELER DA SILVA 07/01/1985 20 1 21
2 CRISTINA DE OLIVEIRA RICARDO 30/03/1968 19 1 20
3 FRANCINEIDE ROCHA CARLOS COSTA 01/06/1982 20 20
4 VANESSA CORREA MARCOLINO 05/08/1991 20 20
5 LETICIA BITENCOURT MENDES 09/03/1994 20 20
6 MONIQUE DE AGUIAR MENDES 27/07/1996 20 20
7 LORENZZO BARBOSA PEDRO 16/06/2003 20 20
8 ANA BEATRIZ ROCHA VITAL 05/01/2006 20 20
9 CIBELE DE SOUZA SILVA 09/10/1969 18 1 19
10 ANETE HEINZEN 13/03/1972 18 1 19
11 GUSTAVO DE LIMA ROLLA 27/09/1976 19 19
12 ALESSANDRA PAZETO BRESSAN 09/05/1980 19 19
13 LUCIANA MATIOLA RABELO 15/06/1989 19 19
14 ESTEVAO GONÇALVES GABRIEL 25/06/1992 19 19
15 RAIANY ISRAEL GUAREZI 15/12/1992 18 1 19



16 LUANA FERNANDES CECCHETTI NUNES 18/03/1993 19 19
17 SAMYLI ALVES BELMIRO 12/08/1996 19 19
18 ALANA FERNANDES DE ANDRADE 10/05/1999 19 19
19 CRISTIANE VIEIRA MACHADO 24/01/2001 19 19
20 BEATRIZ PEIXOTO CAJASEIRA 16/07/2004 19 19
21 NATHAN FERNANDES DE SOUZA 04/08/2004 19 19
22 CINTIA ROETTGERS 26/08/1969 18 18
23 KARLA FERNANDINA DELLA VEDOVA 16/12/1972 18 18
24 FABIANA NUNES DE OLIVEIRA 21/01/1976 17 1 18
25 ROSIMERE MIRANDA GUIMARAES 23/12/1976 17 1 18
26 ROSICLERI BECKER 25/12/1977 18 18

27 ANA PAULA ALMEIDA 15/02/1978 18 18

28 MARIA NAZARE DE JESUS GOULART 14/07/1980 18 18
29 FLAVIA ANDRADE SANTOS 20/05/1982 18 18
30 RAQUEL BORGES DE SOUZA 05/09/1982 18 18
31 THAISA CITTADIN RODRIGUES 21/10/1985 18 18
32 JULIANA MENDONÇA 24/03/1987 18 18
33 MORGANA MURARO MACHADO DOS ANJOS 25/06/1988 18 18
34 GREYCE KETHLEEN BARBOSA 26/11/1989 18 18
35 FERNANDA MARTINS MACHADO 19/05/1990 18 18
36 INDIANARA MARCELINO SHIPINSKI 07/04/1993 18 18
37 JESSICA PROBST 13/10/1993 18 18
38 GISLAINE FERNANDES BALDUINO 2507/1994 18 18



39 BRENDA GABRIELA DA SILVA 12/08/1994 18 18
40 YASMIM DE MEDEIROS KOCH GARCIA 23/01/1995 18 18
41 SUELEN VALENTE RECHIA 23/05/1995 18 18
42 NATHALIA DO NASCIMENTO CLEMENCIA 29/12/1995 18 18
43 ANA LUIZA BRITO DE LIMA 08/03/1998 18 18
44 AMANDA MENDES LEONARDO 10/03/2000 18 18
45 ANA SARTOR DA SILVA VARGAS 09/01/2002 18 18
46 ALANNIS ALVES DA SILVA 06/08/2003 18 18
47 ELLISY BRESSAN TOME 04/06/2004 18 18
48 SANDRA REGINA GONÇALVES 20/03/1965 17 17
49 MARILSA FERREIRA DE SOUZA 02/06/1971 17 17
50 LUCIANA HENRIQUE FERNANDES 24/12/1971 17 17
51 CHARLENE MAZUCO MATHIAS 24/02/1982 17 17
52 LETICIA SILVA 02/07/1982 17 17
53 DEBORA FERNANDES CECCHETTI 26/01/1983 17 17
54 LIDIANE SIMOES DA SILVA 23/05/1983 17 17
55 JULIANA DOS SANTOS MATTOS 06/11/1983 17 17
56 KELI MARTINS FAISCA 19/11/1985 17 17
57 MARCELO RODRIGUES VARGAS 09/04/1987 17 17
58 DIANA AGUIAR SOUZA 18/02/1990 17 17
59 CAMILA DEMETRIO LEANDRO DOS REIS 01/07/1990 17 17
60 TAIS GOULART 12/09/1992 17 17
61 DENISE DE STEFANI CORREA 14/07/1993 17 17



62 BIANCA MARISA AGUIAR 26/10/1994 16 1 17
63 CAROLINA DOS SANTOS ALVES 14/05/1996 17 17
64 LARISSA DA SILVA MACHADO 20/05/1996 17 17
65 SAMANTHA PACIFICO MACHADO 06/09/1996 17 17
66 FERNANDA PEREIRA ESPINDOLA 19/01/1997 17 17
67 SAMUEL VALENTE RECHIA 23/12/1998 17 17

68 CRISTIELLY DE ALMEIDA CAVALHEIRO
SEVERINO 05/09/1999 17 17

69 LARISSA DE SOUZA ANTUNES 28/08/2000 17 17
70 DANIELY GOULART RAMOS 15/05/2001 17 17
71 LUIZA QUINTALINA MENDES 18/02/2002 17 17
72 LAYRA MENDES MOCELIN 11/06/2003 17 17
73 VITORIA PEREIRA JOAQUIM 08/12/2003 17 17
74 ALICE ROSSETTI GONÇALVES 09/04/1951 16 16
75 MAURIDITE MARIA DA SILVA 23/09/1964 16 16
76 JANAINA BERNARDO CORREA 08/11/1974 16 16
77 FABIANA SOUZA MARIA 06/11/1975 16 16
78 NELZA SOUZA SILVEIRA 31/07/1984 16 16
79 ISRAEL GOMES DA SILVA 24/03/1989 15 1 16
80 JOSIMARA IRENE SOARES 09/10/1989 16 16
81 MAIARA RUFINO MAURICIO 17/05/1991 16 16
82 GRASIELE DA SILVA CUNHA 14/11/1993 16 16
83 JULIA DOMINGOS 23/02/1994 16 16



84 TAIANE DOS SANTOS DA SILVA 18/06/1995 16 16
85 YASMIM FERNANDES DO CARMO 03/07/1996 16 16
86 ALICE DA SILVA MAURICIO 14/03/1997 16 16
87 SIMONE SANTOS SILVA 14/10/1999 16 16
88 LEYLA MARIA DA SILVA FRANCELINO 09/01/2000 16 16
89 VERONICA OURIQUES MATEUS 28/09/2002 16 16
90 MARIA EDUARDA MATTOS DAMIANI 26/02/2003 16 16
91 WESLEY SIMAO DE JESUS 05/01/2004 16 16
92 JULIA GONÇALVES 26/04/2005 16 16
93 PAOLA COSTA DA SILVA 21/08/2005 16 16
94 MARIA APARECIDA RODRIGUES 12/10/1960 14 1 15
95 MARCIA DIAS DELFINO 29/03/1974 15 15

96 ELISABETE BRASIL DE MEDEIROS
BOSCHETTO 23/12/1979 15 15

97 MARINETE MACHADO PEREIRA 16/07/1980 15 15
98 CARLA DA SILVA MARCELINO 12/06/1987 15 15
99 NATALIA CAMILO DA SILVA 05/02/1988 15 15
100 SAMARA MARTINS DE BRITO 27/04/1994 15 15
101 MARIA CAROLINA CARMONA SANTOS 12/07/1994 15 15
102 BRUNA DA SILVA CARDOSO VARGAS 02/07/1996 15 15
103 JAMILENE DA ROCHA AMARO 25/03/1997 15 15
104 MAILAYNE GARCIA HONORATO 12/04/1997 15 15
105 PALOMA MIGUEL DOS PASSOS 02/03/1998 15 15



106 HIGOR DA SILVA 31/08/1998 15 15
107 RAFALEA VITORIA FRANCISCO 19/08/1999 15 15
108 FRANCINY DE SOUZA MACIEL 20/10/1999 15 15
109 ANGELA DE SOUZA GONÇALVES 19/08/2001 15 15

110 MARIA ALESSANDRA BERNARDO
CLEMENCIO 23/03/2002 15 15

111 ANA BEATRIZ LUCIO DE FREITAS 15/05/2002 15 15
112 CAMILLE ISRAEL DEBETIO 08/10/2002 15 15
113 MARCELA MARTINS NUNES 22/04/2004 15 15
114 LUCIMAR TITON MAY 15/03/1965 14 14
115 DAIANE RAFAELA GARCIA DEMO 21/09/1984 13 1 14
116 JULIANA MARTINS 05/12/1988 14 14
117 LAIS BARDINI ALVES FELIPPE FERNANDES 20/05/1989 14 14
118 LETICIA DE SOUSA RAMOS CRUZ CARLOTA 15/01/1996 14 14
119 NEULI MASCIEL JURECZEK 28/05/1967 13 13
120 JOCY DANTAS MONTEIRO DOS SANTOS 27/07/1967 13 13
121 CRISTIANA SOUZA 27/10/1972 13 13
122 ELIANE GOMES DOS SANTOS DE JESUS 29/01/1975 13 13
123 CARLA MENDES 23/04/1976 13 13
124 CIRLENE REGINA DE OLIVEIRA 28/12/1981 13 13
125 FABIOLA FERMINO CARDOSO 19/09/1984 13 13
126 DAIANA GOMES PEREIRA 12/03/1985 13 13
127 MARIANE SIMAO DE JESUS 01/12/1990 13 13



128 CLAUDIA DELFINO ANTUNES 21/05/1998 13 13
129 FABIOLA ESTEVAM CONSTANTINO 13/08/2001 13 13
130 DEBORA CUNHA SQUEFF 29/12/1980 12 12
131 RENATA ROSA DA SILVA 02/07/1984 12 12
132 JULIANA PEPELER MIRANDA 28/09/1984 12 12
133 PATRICIA PEREIRA 28/08/1988 12 12
134 TAISE DE SOUZA MENDES 10/05/1992 12 12
135 MIRIA GOULART FIGUEREDO 19/05/1994 12 12
136 FRANCISCO DE ARAUJO NETO 14/01/1995 12 12
137 JULIANA MARIA SUMARIVA 03/06/1997 12 12
138 ISADORA THEODORO DE JESUS 27/10/1999 12 12
139 ISABELI PEREIRA ALEXANDRE 29/05/2003 12 12
140 RENATA FERMINO LOCKS 07/03/1981 11 11
141 SUELEN MENDES DE OLIVEIRA CARDOSO 06/06/1987 11 11
142 YASMIM DURANTE ADRIANO 16/04/1999 11 11
143 STEFANY BORGES ESPINDOLA 27/12/2001 11 11
144 CLAUDETE DA ROSA VALENTE RECHIA 23/05/1970 10 10
145 THAIS CRISTINA MACHADO SOTERO 27/09/1997 10 10

EDUCADOR SOCIAL - HABILITADO

Nº CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PROVA OBJETIVA PROVA DE TÍTULOS TOTAL

1 ROSIMERE MIRANDA GUIMARAES 1465557.46 23/12/1976 18 1
2 CIBELE DE SOUZA SILVA 1458175.18 09/10/1969 17 1



3 IRACEMA ANDRADE MENEZES SANTOS 1465548.4 16/10/1981 18
4 DAMARI MARCILIO FELISBINO SEBASTIAO 1458175.15 20/11/1978 17
5 BRUNA GONÇALVES ABREU VIEIRA 1458175.24 19/03/1992 16 1
6 MONIQUE DE MORAES FLORENCIO 1472062.12 15/01/1993 16 1
7 SAMILY ALVES BELMIRO 1465557.36 12/08/1996 17
8 GABRIELA FELISBINO SEBASTIAO 1465548.14 25/08/1998 17
9 TAINARA VIEIRA DE SOUZA 1465557.25 03/10/1982 15 1
10 SANDRA REGINA GONÇALVES 1465557.35 20/03/1965 15
11 CRISTINA DE OLIVEIRA RICARDO 1458175.13 30/03/1968 14 1
12 ANETE HEINZEN 1458175.39 13/03/1972 14 1
13 FABIANA NUNES DE OLIVEIRA 1465548.20 21/01/1976 14 1
14 MARIA NAZARE DE JESUS GOULART 1472062.17 14/07/1980 15
15 INDIA KET DE JESUS 1465548.22 14/09/1980 15
16 KARINE CORADINE BUSS DE MEDEIROS 1465548.37 06/02/1984 15
17 IVANILDA OLIVEIRA DOS SANTOS 1465548.39 23/09/1987 14 1
18 LETICIA BRAZ RODRIGUES 1465548.48 20/04/1989 14 1
19 ELIANE GUEDES DA SILVA 1458175.3 13/02/1978 13
20 CHARLENE MAZUCO MATHIAS 1458175.29 24/02/1982 13
21 ISRAEL GOMES DA SILVA 1465548.32 24/03/1989 12 1
22 CARLA TOMAZ DA SILVA 1458175.21 27/10/1990 13
23 RENATA FERREIRA GOULART 1465557.12 01/02/1991 13
24 BIANCA MARISA AGUIAR 1458175.20 26/10/1994 12 1
25 YASMIM DE MEDEIROS KOCH GARCIA 1465557.7 23/01/1995 13



26 JULIANA MARIA SUMARIVA 1465548.36 03/06/1997 13
27 LETICIA DE JESUS MACHADO 1472062.2 27/12/1997 12 1
28 MARCIA DIAS DELFINO 1465557.17 29/03/1974 12
29 DEBORA CUNHA SQUEFF 1458175.6 29/12/1980 12
30 KELLY MODOLON ZANELATO COLOSSI 1465548.38 31/08/1985 11 1
31 TASSIA JAMILE GARCIA FERREIRA 1465557.22 07/04/1989 12
32 JOSIMARA IRENE SOARES 1465548.40 09/10/1989 12
33 GREYCE KETHLEEN BARBOSA 1465548.5 26/11/1989 12
34 GABRIELY FAUSTINA ROSA 1465548.18 25/05/1999 12
35 RAFAELA VITORIA FRANCISCO 1465557.1 19/08/1999 12
36 MARILSA FERREIRA DE SOUZA 1472062.14 02/06/1971 11
37 DAIANA GOMES PEREIRA 1458175.4 12/03/1985 11
38 MARIANE SIMAO DE JESUS 1472062.18 01/12/1990 11
39 NATHALIA DO NASCIMENTO CLEMENCIA 1472062.26 24/12/1995 11
40 SAMANTHA PACIFICO MACHADO 1465557.45 06/09/1996 11
41 CINTIA NASCIMENTO DA SILVA 1458175.26 20/11/1996 11
42 PALOMA MIGUEL DOS PASSOS 1472062.34 02/03/1998 11
43 MARIA APARECIDA RODRIGUES 1472062.25 12/10/1960 9 1
44 MARIA DAS DORES NOGUEIRA GONÇALVES 1472062.20 08/02/1965 9 1
45 ROSIMAR MARQUES GOMES 1465557.47 07/06/1968 10
46 LIDIANE GUIMARAES ANSELMO 1472062.5 11/04/1976 10
47 LIDIANE SIMOES DA SILVA 1472062.6 23/05/1983 10
48 RENATA ROSA DA SILVA 1465557.49 02/07/1984 10



49 JOCY DANTAS MONTEIRO DOS SANTOS 1465548.28 27/07/1967 9
50 CLAUDETE DA ROSA VALENTE RECHIA 1458175.19 23/05/1970 9
51 JAQUELINE SILVA DE SOUZA 1465548.30 06/08/1976 9
52 ROSILENE MEDEIROS ACORDI 1465557.48 06/01/1980 9
53 MARINETE MACHADO PEREIRA 1472062.27 16/07/1980 9
54 FLAVIA ANDRADE SANTOS 1465548.6 20/05/1982 9
55 LUCIANA HENRIQUE FERNANDES 1472062.8 24/12/1971 8
56 CARLA MENDES 1458175.30 23/04/1976 8
57 CIRLENE REGINA DE OLIVEIRA 1458175.33 28/12/1981 8
58 LEILA MARIA CASCAES 1465548.49 14/02/1971 7
59 ALINE EUGENIO FIDELIX 1458175.42 24/09/1989 6 1
60 CLAUDIA DELFINO ANTUNES 1465557.18 21/05/1998 7

EDUCADOR SOCIAL - NÃO HABILITADO
Nº CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PROVA OBJETIVA
1 VANESSA CORREA MARCOLINO 05/08/1991 19
2 GIOVANA MARCON MARTINS 13/11/2003 19
3 SUELEN VALENTE RECHIA 23/05/1995 18
4 LUIZA QUINTANILHA MENDES 18/02/2002 18
5 CARLA DA SILVA MARCELINO 12/06/1987 17
6 BRUNA LUCIA DE OLIVEIRA 23/12/1991 17
7 TAIANE DOS SANTOS DA SILVA 18/06/1995 17
8 ANA PAULA ALMEIDA 15/02/1978 16
9 NATALIA CAMILO DA SILVA 05/02/1988 16



10 GRASIELE DA SILVA CUNHA 14/11/1993 16
11 DANIELY GOULART RAMOS 15/05/2001 16
12 ANA BEATRIZ ROCHA VITAL 05/01/2006 16
13 ALESSANDRA PAZETO BRESSAN 09/05/1980 15
14 NELZA SOUZA SILVEIRA 31/07/1984 15
15 MORGANA GOULART FIGUEREDO NASARIO 25/10/1988 15
16 LUCIANA MATIOLA RABELO 15/06/1989 15
17 SAMARA VARGAS 22/06/1989 15
18 ESTEVAO GONÇALVES GABRIEL 25/06/1992 15
19 LARISSA MESQUITA 16/09/1992 15
20 FERNANDA PEREIRA ESPINDOLA 19/01/1997 15
21 CAMILLE ISRAEL DEBETIO 08/10/2002 15
22 VITORIA PEREIRA JOAQUIM 08/12/2003 15
23 DIANA AGUIAR SOUZA 18/02/1980 14
24 ELOIR FIDELIS GOULART 17/03/1980 14
25 TATIANE PEREIRA 11/09/1981 14
26 KELI MARTINS FAISCA 19/11/1985 14
27 MARCELO RODRIGUES VARGAS 09/04/1987 14
28 FERNANDA MARTINS MACHADO 19/05/1990 14
29 INDIANARA MARCELINO SHIPINSKI 07/04/1993 14
30 LARISSA DA SILVA MACHADO 20/05/1996 14
31 ANA BEATRIZ LUCIO DE FREITAS 15/05/2002 14
32 STEFFANY MAXIMO GONÇALVES 24/05/2002 14



33 ANA CLARA SOTERIO CABRAL GALVANI 10/09/2004 14
34 BEATRIZ PEIXOTO CAJASEIRA 16/07/2004 14
35 CINTIA ROETTGERS 26/08/1969 13
36 MARILIA MARQUES FRAGA 26/05/1970 13
37 CRISTIANE DA SILVA SOUZA 13/07/1981 13
38 JAMILENE DA ROCHA AMARO 25/03/1997 13
39 CRISTIANE VIEIRA MACHADO 24/01/2001 13
40 PATRICIA REGINA ZANELATO CARDOZO 03/06/2002 13
41 ELIANE SOTERIO CABRAL DE FAVERI 27/02/1985 12
42 CAMILA DEMETRIO LEANDRO DOS REIS 01/07/1990 12
43 JESSICA PROBST 13/10/1993 12
44 LETICIA BITENCOURT MENDES 09/03/1994 12
45 DEBORAH OLIVEIRA DAVID 30/11/1994 12
46 LETICIA DE SOUSA RAMOS CRUZ CARLOTA 15/01/1996 12

47 CRISTIELLY DE ALMEIDA CAVALHEIRO
SEVERINO 05/09/1999 12

48 AMANDA MENDES LEONARDO 10/03/2000 12
49 STEFANY BORGES ESPINDOLA 27/12/2001 12
50 MARIA VITORIA MONTEIRO DEMETRO 20/07/2003 12
51 HIANE DA SILVA GARCIA 08/12/2003 12
52 SOFIA GOULART RODRIGUES 08/01/2004 12
53 JAYNE NUNES DOS SANTOS 05/04/2004 12
54 ELLISY BRESSAN TOME 04/06/2004 12



55 ANA JULIA DOS SANTOS PIAN 18/10/2005 12
56 MAIARA RUFINO MAURICIO 17/05/1991 11
57 TAIS GOULART 12/09/1992 11
58 LUANA FERNANDES CECCHETTI NUNES 18/03/1993 11
59 JULIA DOMINGOS 23/02/1994 11
60 MARIA CAROLINA CARMONA SANTOS 12/07/1994 11
61 CAROLINA DOS SANTOS ALVES 14/05/1996 11
62 BRUNA DA SILVA CARDOSO VARGAS 02/07/1996 11
63 LEYLA MARIA DA SILVA FRANCELINO 09/01/2000 11

64 MARIA ALESSANDRA BERNARDO
CLEMENCIO 23/03/2002 11

65 VERONICA OURIQUES MATEUS 28/09/2002 11
66 LETICIA CARDOSO NUNES 23/01/2003 11
67 MARIA EDUARDA MATTOS DAMIANI 26/02/2003 11
68 ALICE ROSSETTI GONÇALVES 09/04/2003 11
69 ISABELI PEREIRA ALEXANDRE 29/05/2003 11
70 WESLEY SIMAO DE JESUS 05/01/2004 11
71 MARCELA MARTINS NUNES 22/05/2004 11
72 JANAINA BERNARDO CORREA 08/11/1974 10
73 FABIANA SOUZA MARIA 06/11/1975 10
74 FABIOLA FERMINO CARDOSO 19/09/1984 10
75 SAMARA MARTINS DE BRITO 27/04/1994 10
76 GISLAINE FERNANDES BALDUINO 25/07/1994 10



77 JULIA GONÇALVES 26/04/2005 10
78 JULIANA PEPELER MIRANDA 28/09/1984 9
79 PATRICIA PEREIRA 28/08/1988 9
80 MONIQUE DE AGUIAR MENDES 27/07/1996 9
81 YASMIM DURANTE ADRIANO 16/04/1999 9
82 SIMONE SANTOS SILVA 14/10/1999 9
83 ISADORA THEODORO DE JESUS 27/10/1999 9
84 RENATA FERMINO LOCKS 07/03/1981 8
85 DEBORA FERNANDES CECCHETTI 26/01/1983 8
86 JULIANA NANDI DE FARIAS 15/05/1984 8
87 MIRIA GOULART FIGUEREDO 19/05/1994 8
88 FRANCISCO DE ARAUJO NETO 14/01/1995 8
89 FRANCINY DE SOUZA MACIEL 20/10/1999 8
90 SARA DE SOUZA JOAQUIM 23/08/2004 8
91 TAISE DE SOUZA MENDES 10/05/1992 7
92 YASMIM FERNANDES DO CARMO 03/07/1996 7
93 ELIANDRA VELHO PIVA 10/07/1997 7
94 THAIS CRISTINA MACHADO SOTERO 27/09/1997 5


